



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 415 223
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SENSIO AS
Forretningsadresse:	Møllergata 4 0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Andre Braaten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	377 860 822	215 640 913
Sum inntekter		377 860 822	215 640 913
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-40 856 596	-22 049 622
Varekostnad		132 726 570	79 018 274
Lønnskostnad	3	137 498 732	96 206 901
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	48 969 425	37 548 311
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3, 6	61 073 473	33 822 322
Sum kostnader		339 411 605	224 546 186
Driftsresultat		38 449 217	-8 905 273
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	3 750 369	5 286 748
Annen renteinntekt		83 353	29 123
Annen finansinntekt		4 734 091	1 733 508
Sum finansinntekter		8 567 813	7 049 380
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	20 837 466	14 539 808
Annen rentekostnad		121 742	356 768
Annen finanskostnad	7	1 947 647	29 525 832
Sum finanskostnader		22 906 854	44 422 409
Netto finans		-14 339 041	-37 373 029
Ordinært resultat før skattekostnad		24 110 176	-46 278 302
Skattekostnad	8	8 737 746	-2 569 692
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 372 430	-43 708 610
Årsresultat		15 372 430	-43 708 610



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 372 430	-43 708 610
Totalresultat		15 372 430	-43 708 610
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 360 684	2 871 983
Avsatt til annen egenkapital		14 011 746	
Overført fra annen egenkapital			-46 580 593
Sum overføringer og disponeringer		15 372 430	-43 708 610



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare		91 553 760	63 865 748
Utsatt skattefordel	8	1 484 546	857 443
Goodwill	5	125 523 586	142 669 714
Sum immaterielle eiendeler		218 561 892	207 392 905
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig inventar	4	1 129 068	3 331 986
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 083 809	905 317
Sum varige driftsmidler	4	9 212 877	4 237 303
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	129 812 763	124 474 855
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	2	41 542 670	25 508 118
Sum finansielle anleggsmidler		171 355 433	149 982 973
Sum anleggsmidler		399 130 202	361 613 181
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	68 743 324	28 855 924
Fordringer			
Kundefordringer	11	54 447 906	28 712 676
Andre kortsiktige fordringer	6	20 379 768	8 731 898
Konsernfordringer	2, 2	92 749 319	50 094 927
Sum fordringer		167 576 993	87 539 501
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 169 279	4 281 264
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 169 279	4 281 264



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		241 489 596	120 676 688
SUM EIENDELER		640 619 798	482 289 870
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	14	76 446 888	76 346 888
Annen innskutt egenkapital	14		
Sum innskutt egenkapital		76 846 888	76 746 888
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14, 15	58 446 965	
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		58 446 965	
Sum egenkapital		135 293 853	76 746 888
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16, 17		
Langsiktig konserngjeld	2, 16	349 473 703	256 362 848
Sum annen langsiktig gjeld		349 473 703	256 362 848
Sum langsiktig gjeld		349 473 703	256 362 848
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 075 893	13 019 314
Betalbar skatt	8	8 309 447	3 354 043
Skyldig offentlige avgifter		20 065 231	10 851 581
Kortsiktig konserngjeld	2	75 153 368	95 713 890



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	18	30 248 302	26 241 305
Sum kortsiktig gjeld		155 852 242	149 180 133
Sum gjeld		505 325 944	405 542 981
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		640 619 798	482 289 870
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	17		
Pantstillelser	17		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 677146

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 415 223
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SENSIO AS
Forretningsadresse: Stenersgata 1A
0050 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Andre Braaten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024



Organisasjonsnr: 919 415 223
SENSIO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	377 860 822	215 640 913
Sum inntekter		377 860 822	215 640 913
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede			
anleggsmidler		-40 856 596	-22 049 622
Varekostnad		132 726 570	79 018 274
Lønnskostnad	3	137 498 732	96 206 901
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	48 969 425	37 548 311
Annen driftskostnad	4	61 073 473	33 822 322
Sum kostnader	2, 3, 6	339 411 605	224 546 186
Driftsresultat		38 449 217	-8 905 273
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	3 750 369	5 286 748
Annen renteinntekt		83 353	29 123
Annen finansinntekt		4 734 091	1 733 508
Sum finansinntekter		8 567 813	7 049 380
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
Annen rentekostnad	2	20 837 466	14 539 808
Annen finanskostnad	7	121 742	356 768
Sum finanskostnader		22 906 854	44 422 409
Netto finans		-14 339 041	-37 373 029
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	24 110 176	-46 278 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 372 430	-43 708 610
Årsresultat		15 372 430	-43 708 610
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 372 430	-43 708 610



Totalresultat	15 372 430	-43 708 610
Overføringer og disponeringer		
Avgitt konsernbidrag	1 360 684	2 871 983
Avsatt til annen egenkapital	14 011 746	
Overført fra annen egenkapital		-46 580 593
Sum overføringer og disponeringer	15 372 430	-43 708 610



Organisasjonsnr: 919 415 223
SENSIO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare		91 553 760	63 865 748
Utsatt skattefordel	8	1 484 546	857 443
Goodwill	5	125 523 586	142 669 714
Sum immaterielle eiendeler		218 561 892	207 392 905
Varige driftsmidler			
Bygningmessig inventar	4	1 129 068	3 331 986
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	8 083 809	905 317
Sum varige driftsmidler	4	9 212 877	4 237 303
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	129 812 763	124 474 855
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	2	41 542 670	25 508 118
Sum finansielle anleggsmidler		171 355 433	149 982 973
Sum anleggsmidler		399 130 202	361 613 181
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	68 743 324	28 855 924
Fordringer			
Kundefordringer	11	54 447 906	28 712 676
Andre kortsiktige fordringer	6	20 379 768	8 731 898
Konsernfordringer	2, 2	92 749 319	50 094 927
Sum fordringer		167 576 993	87 539 501
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	5 169 279	4 281 264
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 169 279	4 281 264
Sum omløpsmidler		241 489 596	120 676 688
SUM EIENDELER		640 619 798	482 289 870



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	14	76 446 888	76 346 888
Annen innskutt egenkapital	14		
Sum innskutt egenkapital		76 846 888	76 746 888

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14, 15	58 446 965	
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		58 446 965	

Sum egenkapital 135 293 853 76 746 888

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16, 17		
Langsiktig konserngjeld	2, 16	349 473 703	256 362 848
Sum annen langsiktig gjeld		349 473 703	256 362 848

Sum langsiktig gjeld 349 473 703 256 362 848

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		22 075 893	13 019 314
Betalbar skatt	8	8 309 447	3 354 043
Skyldig offentlige avgifter		20 065 231	10 851 581
Kortsiktig konserngjeld	2	75 153 368	95 713 890
Annen kortsiktig gjeld	18	30 248 302	26 241 305
Sum kortsiktig gjeld		155 852 242	149 180 133

Sum gjeld 505 325 944 405 542 981

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 640 619 798 482 289 870

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	17
Pantstillelser	17



Organisasjonsnr: 919 415 223
SENSIO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
134.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Sensio AS

Resultatregnskap pr. 01.01.-31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	377 860 822	215 640 913
Sum driftsinntekter		377 860 822	215 640 913
Varekostnad		132 726 570	79 018 274
Endringer i beholdning av egentilvirkede immaterielle eiendeler		-40 856 596	-22 049 622
Lønnskostnad	3	137 498 732	96 206 901
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	48 969 425	37 548 311
Annen driftskostnad	2, 3, 6	61 073 473	33 822 322
Sum driftskostnader		339 411 605	224 546 186
Driftsresultat		38 449 217	-8 905 273
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	3 750 369	5 286 748
Renteinntekt		83 353	29 123
Annen finansinntekt		4 734 091	1 733 508
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	20 837 466	14 539 808
Rentekostnad		121 742	356 768
Annen finanskostnad	7	1 947 647	29 525 832
Resultat av finansposter		-14 339 041	-37 373 029
Resultat før skattekostnad		24 110 176	-46 278 302
Skattekostnad	8	8 737 746	-2 569 692
Årsresultat		15 372 430	-43 708 610
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 360 684	2 871 983
Avsatt til annen egenkapital		14 011 746	0
Overført fra annen egenkapital		0	46 580 593
Sum overføringer		15 372 430	-43 708 610





Sensio AS

Balanse pr. 31.12

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Egenutviklet programvare		91 553 760	63 865 748
Utsatt skattefordel	8	1 484 546	857 443
Goodwill	5	125 523 586	142 669 714
Sum immaterielle eiendeler		218 561 892	207 392 905
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig inventar	4	1 129 068	3 331 986
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 083 809	905 317
Sum varige driftsmidler	4	9 212 877	4 237 303
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	129 812 763	124 474 855
Lån til foretak i samme konsern	2	41 542 670	25 508 118
Sum finansielle anleggsmidler		171 355 433	149 982 973
Sum anleggsmidler		399 130 202	361 613 181
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	68 743 324	28 855 924
Fordringer			
Kundefordringer	11	54 447 906	28 712 676
Kundefordringer foretak i samme konsern	2	40 953 781	15 755 344
Andre kortsiktige fordringer	6	20 379 768	8 731 898
Andre fordringer på foretak i samme konsern	2	51 795 537	34 339 583
Sum fordringer		167 576 993	87 539 501
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 169 279	4 281 264
Sum omløpsmidler		241 489 596	120 676 688
Sum eiendeler		640 619 798	482 289 870

Sensio AS

Side 2





Sensio AS

Balanse pr. 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	400 000	400 000
Overkurs	14	76 446 888	76 346 888
Sum innskutt egenkapital		76 846 888	76 746 888
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14, 15	58 446 965	0
Sum opptjent egenkapital		58 446 965	0
Sum egenkapital		135 293 853	76 746 888
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	2, 16	349 473 703	256 362 848
Sum annen langsiktig gjeld		349 473 703	256 362 848
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 075 893	13 019 314
Betalbar skatt	8	8 309 447	3 354 043
Skyldig offentlige avgifter		20 065 231	10 851 581
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	2	75 153 368	95 713 890
Annen kortsiktig gjeld	18	30 248 302	26 241 305
Sum kortsiktig gjeld		155 852 242	149 180 133
Sum gjeld		505 325 944	405 542 981
Sum egenkapital og gjeld		640 619 798	482 289 870

Oslo, 19.06.2024

Styret i Sensio AS

Olav André Braaten

Olav André Braaten
styremedlem

Catrine Mørk Paulsen

Catrine Mørk Paulsen
styremedlem

Torbjørn Aamodt

Torbjørn Ellingsen Aamodt
styreleder/daglig leder





Sensio AS

Indirekte kontantstrøm

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	24 110 176	-46 278 302
Periodens betalte skatt	-3 354 043	1 543 135
Tap salg av datterselskap	0	9 046 068
Ordinære avskrivninger	48 969 425	37 548 311
Tilbakeført kostnad knyttet til utstedelse av earn-out, aksjer i Sensio Holding	0	17 878 601
Endring i varelager	-17 539 400	-6 851 888
Endring i kundefordringer	-38 602 211	-13 916 411
Endring i leverandørgjeld	5 260 062	5 809 410
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 018 010	-71 677 368
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 825 999	-66 898 444
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 097 181	-23 453 573
Utbetaling ved utvikling av immaterielle eiendeler	-40 852 281	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-5 141 418	-101 579 393
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-54 090 880	-125 032 966
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av langsiktig konserngjeld	0	77 584 261
Innbetaling lån til foretak i samme konsern	5 434 527	0
Utbetalinger lån til foretak i samme konsern	0	-1 888 665
Endring konsernkontoordning	32 926 164	74 130 181
Innbetalinger av konsernbidrag	0	32 084 378
Utbetalinger av konsernbidrag	0	-2 594 096
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	38 360 691	179 316 059
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-904 190	-12 615 351
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4 281 264	-2 258 172
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved fusjon	1 792 205	12 306 441
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	5 169 279	-2 567 082





Sensio AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Vestfold Audio AS ble fusjonert inn i Sensio AS med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 1.januar 2023. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet pr. 31.12.2022, men tilsvarer tall for Sensio AS.

Konsolidering

Selskapet er indirekte eid 100% av Sensio Holding AS, og inngår i det avlagte konsernregnskapet for Sensio Holding AS. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapslovens §3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Sensio AS.

Årsregnskapene for Sensio Holding AS med tilhørende konsernregnskap kan fås ved henvendelse til Sensio Holding AS, Brugata 19, 0186 Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder sikre skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er ulignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter fortløpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Goodwill

Den del av selskapets anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler og betingede forpliktelser klassifiseres som goodwill. Goodwill balanseføres til anskaffelseskost fratrukket eventuelle akkumulerte avskrivninger / nedskrivninger.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av oppløst resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Estimert betinget vederlag ved erverv av selskap legges til investeringen og avsatt som kortsiktig gjeld. Justeres over resultatet ved endelig oppgjør.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

Sensio AS

Side 5





Sensio AS

Egenutviklede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Leieavtaler

Leie/leasingavtaler behandles som operasjonell leasing, hvor leie kostnadsføres løpende over leieperioden.

Offentlig tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at selskapet vil oppfylle vilkårene til tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. For driftstilskudd gjelder at tilskuddet resultatføres samtidig med, og klassifisert som, den inntekt det skal øke eller kostnaden som det skal redusere. Investeringsstilskudd føres til fradrag i eiendelene.

Pensjoner

Selskapet benytter innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Årlig pensjonskostnad tilsvarer årets premie.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Sensio AS

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Monitoring	219 264 068	188 611 031
Alerting	84 831 754	22 884 030
Soundfield	71 342 000	0
Other	2 423 000	4 145 852
Sum	377 860 822	215 640 913
Geografisk fordeling		
Norge	334 872 797	196 154 037
Sverige	36 885 689	16 049 978
Danmark	6 102 336	3 436 898
Sum	377 860 822	215 640 913

Selskapet har tre virksomhetsområder. «Monitoring» inkluderer inntekter fra lisens, software, hardware og tjenesteleveranse innenfor velferdsteknologi for institusjon og hjemmeboende. «Alerting» består av inntekter fra salg av varslingsutstyr som Safemate og Flexiblink. «Soundfield» gjelder inntekter fra salg av lydutføringsutstyr.

Note 2 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	41 542 670	25 508 118
Kundefordringer konsern	40 953 781	15 755 344
Andre kortsiktige fordringer konsern	51 795 537	2 535 781
Konsemsbidrag	0	31 803 802
Sum	134 291 988	75 603 045
Gjeld	2023	2022
Lån fra foretak i samme konsern	349 473 703	256 362 848
Leverandørgjeld innen konsern	290 000	646 089
Konsemkontoordning	71 141 136	82 304 692
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 977 765	9 081 079
Konsemsbidrag	1 744 467	3 682 030
Sum	424 627 071	352 076 739

Langsiktige konserninterne lån har en rentesats på 5% og 8%, og forfaller innen fem år.

Inntekter og kostnader	2023	2022
Inntekter	41 910 254	22 392 810
Kostnader	5 759 410	5 560 951
Renteinntekter	3 750 369	5 286 748
Rentekostnader	20 837 466	14 539 808
Tap salg av datterselskap	0	9 046 068





Sensio AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	101 796 042	61 948 103
Arbeidsgiveravgift	17 125 871	10 176 321
Pensjonskostnader	5 481 713	3 410 566
Andre ytelser 1)	13 095 106	20 671 910
Sum	137 498 732	96 206 901

1) Ref.note 6.

Selskapet har i 2023 sysselsatt 122,2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Daglig leder har ikke mottatt lønn fra selskapet, men fra Sensio Midco AS. Det foreligger ingen avtale om tegningsretter for daglig leder eller styremedlemmer. Det er utbetalt kr 150 000 i styregodtgjørelse for regnskapsåret 2022.

Selskapet er fakturert kr. 997 968 fra Sensio Midco AS i 2023 for tjenester utført av daglig leder.

Revisjonshonorar eksklusiv mva.	2023
Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	890 924
Honorar for andre attestasjonstjenester	0
Honorar for andre tjenester	48 100
Sum	939 024

Note 4 Anleggsnote

	Fast bygningsmessig inventar	Driftsløse inventar ol.	Egenutviklet programvare	Egenutviklet programvare - under utvikling 1)	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	4 919 632	6 032 792	130 820 226	16 040 663	43 650	157 856 963
Anskaffelseskost fusjonert	896 483	8 258 806	19 759 621	0	0	28 914 910
Tilgang	56 553	8 040 628	7 941 961	32 910 320		48 949 462
Ultrangering, allerede avskrevne	-672 990	-385 199	0	0	0	-1 058 189
Reklassifisering	-1 970 050	1 970 050	7 332 288	-7 332 288		0
Anskaffelseskost 31.12.2023	3 229 628	23 917 077	165 854 096	41 618 695	43 650	234 663 146
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	2 100 561	15 876 918	115 919 030	0	0	133 896 509
Bokført verdi per 31.12.2023	1 129 067	8 040 159	49 935 066	41 618 695	43 650	100 766 637
Årets avskrivninger	947 556	4 145 384	26 730 350	0	0	31 823 290
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	4-5 år			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær			

1) Endring i egenutviklet programvare under utvikling angis som netto endring gjennom året.

Aktiverte utviklingskostnader knytter seg til lønnskostnader samt kostnader til eksterne konsulenter. Forventet samlet inntjening av pågående utvikling motsvarer medgåtte samlede utgifter. Selskapet har ikke kostnader knyttet til forskning.





Sensio AS

Note 5 Goodwill

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	159 815 842	159 815 842
Anskaffelseskost 31.12.2023	159 815 842	159 815 842
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	34 292 256	34 292 256
Bokført verdi per 31.12.2023	125 523 586	125 523 586
Årets avskrivninger	17 146 128	17 146 128
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 Offentlige tilskudd

Regnskapsført tilskudd fra SkatteFUNN-ordningen utgjør NOK 1 797 428 for 2023. Beløpet er klassifisert som kortsiktig fordring i balansen, og redusert aktiverte utviklingskostnader tilsvarende. Selskapet har mottatt tilskudd fra Innovasjon Norge med NOK 1 357 938, denne er ført i hovedsak som reduksjon av aktiverte kostnader i balansen.

Note 7 Annen finanskostnad

	2023	2022
Earnout	0	17 873 601
Salg av datterselskap	0	9 046 068
Disagio	1 947 647	2 160 485
Renter SkatteFUNN endring	0	445 679
Sum	1 947 647	29 525 832





Sensio AS

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 693 230	3 354 043
For mye/lite avsatt tidligere år	0	174 421
Endring i utsatt skattefordel	44 516	88 633
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	-6 186 789
Skattekostnad ordinært resultat	8 737 746	-2 569 692
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	24 110 176	-46 278 302
Permanente forskjeller	15 606 854	33 805 059
Endring i midlertidige forskjeller	-202 347	-402 877
Mottatt konsernbidrag	0	31 803 802
Avgitt konsernbidrag	-1 744 467	-3 682 030
Skattepliktig inntekt	37 770 217	15 245 652
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 693 230	4 164 090
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-383 783	-810 047
Sum betalbar skatt i balansen	8 309 447	3 354 043
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	24 110 176	-46 278 302
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 304 239	-10 181 227
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 433 508	7 437 113
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	0	174 421
Sum	8 737 748	-2 569 693
Effektiv skattesats	36,2 %	5,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-5 643 238	-5 053 426	589 811
Varebeholdning	-359 047	-1 173 000	-813 953
Fordringer	-345 653	-323 858	21 795
Avsetninger mv	-400 000	-400 000	0
Sum	-6 747 938	-6 950 284	-202 347
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 747 938	-6 950 284	-202 347
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 484 546	-1 529 063	-44 516

2022 tall i midlertidige forskjeller er justert som følge av fusjonen med Vestfold Audio AS. Bokført utsatt skattefordel i Sensio AS for 2022 var kr 857 443.

Note 9 Aksjer i datterselskap

Selskap	Kontor-kommune	Eier-/stemmeandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Safecall Denmark ApS	Vejen	100%	31 828 363	31 828 363	-1 333 440	1 480 594
Sensio Care AB	Malmø	100%	92 646 492	92 646 492	-9 335 982	9 720 969
Sensio Care Ltd	Warwick	100%	13 509	13 509	-1 764 099	-1 724 223
Vestfold Audio ApS	København	100%	5 186 321	5 186 321	-963 252	735 432
Vestfold Audio AB	Sundbyberg	100%	138 078	138 078	68 205	121 335
Totalt			129 812 763	129 812 763	-13 328 568	10 334 107

Anskaffelseskost for Sensio Sverige AB inkluderer et betinget vederlag som avhenger av finansielle måltall frem til desember 2024. Ref. note 18.

Vestfold Audio AS ble fusjonert inn i Sensio AS med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 1.januar 2023, som beskrevet i note 15.

I Vestfold Audio ApS ble det foretatt en gjeldskonvertering i 2023 på 5 127 909 NOK. Sensio Care Ltd. ble stiftet 17.05.2023, til verdi 1 000 GBP

Sensio AS

Side 10





Sensio AS

Note 10 Varer

	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	36 133 112	6 775 612
Lager av innkjøpte handelsvarer	32 610 212	22 080 312
Sum	68 743 324	28 855 924

Note 11 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	54 697 117	26 634 078
Opptjent ikke fakturert	143 163	2 302 521
Avsetning til tap	392 374	223 923
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	54 447 906	28 712 676
Endring i avsetning til tap	68 451	53 923
Realiserte tap	58 553	25 769

Note 12 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 5 144 235.

Flere av selskapets bankkontoer er en underkonto i et konsernkontosystem. Bankinnskudd/kassakreditt på underkonto i konsernkontosystem presenteres som mellomværende med Sensio Midco AS. Det er trukket på underkonto er kr.-71 141 136 per 31.12.2023.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sensio AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	4,0	400 000
Sum	100 000		400 000

Eierstruktur

Aksjonær pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sensio Midco AS	100 000	100%	100%

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	400 000	76 346 888	0	0	76 746 888
Pr 01.01.2023	400 000	76 346 888	0	0	76 746 888
Årets resultat				15 372 430	15 372 430
Fusjon 1)		100 000	0	44 435 219	44 535 219
Konsembidrag avgitt (etter skatt)				-1 360 684	-1 360 684
Pr 31.12.2023	400 000	76 446 888	0	58 446 965	135 293 854

1) Vestfold Audio AS ble fusjonert inn i Sensio AS med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 1.januar 2023.





Sensio AS

Note 15 Fusjon

Vestfold Audio AS ble fusjonert inn i Sensio AS med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 1. januar 2023.

Formålet med fusjonen var å forenkle selskapsstrukturen i konsernet. Fusjonen er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet. Fusjonen er gjennomført etter reglene i aksjeloven § 13-24 jf § 13-1 flg, fusjon uten vederlag mellom to aksjeselskaper som er heleid av samme eier.

Begrunnelsen for valg av skattemessig kontinuitet er selskapene skal fortsette sin virksomhet som tidligere, men i ett og samme selskap.

Sammenligningstallene per 31.12.2022 er ikke omarbeidet, men tilsvarer tall for Sensio AS.

Note 16 Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	349 473 703	256 362 848
Sum annen langsiktig gjeld	349 473 703	256 362 848

Gjennomsnittlig rente	2023	2022
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	5-8%	5,0%

Alle langsiktige konserninterne lån forfaller innen fem år.

Note 17 Pantstillelser og garantier

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	2023	2022
Driftstilbehør	100 766 637	68 103 051
Aksjer	129 812 763	124 474 855
Varelager	68 743 324	28 855 924
Kundefordringer	54 304 743	26 410 155
Andre fordringer	20 379 768	8 731 898
Bank	5 169 279	4 281 264
Sum	379 176 514	260 857 147

Konsernet (Sensio Midco) har et lån på 95 mill. hos Nordea, hvor 45 mill nedbetales med halvårlige avdrag, frem til forfall mars 2026, og den andre delen på 50 mill er et bullet lån som gjøres opp i sin helhet mars 2027. I tillegg har selskapet en trekkefasilitet på 40 mill inkludert i samme låneavtale. Det er ikke trukket på denne fasiliteten per 31.12.

Nordea har pant på driftstilbehør, varelager, kundefordringer, andre fordringer og bankkonti for alle selskap i konsernet, samt alle konserninterne lån.

Det knytter seg to lånebetingelser til lånet som det må rapporteres på per kvartal. Nettogjeld kan ikke være større enn 2,5x konsernets løpende tolv måneders proforma EBITDA (LTM EBITDA). Det andre kravet er at LTM EBITDA må være større enn 6x netto finanskostnader. Konsernet oppfylder bankens lånebetingelser pr. 31.12.2023.

Note 18 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
Forpliktelse earn out avtale 1)	8 452 375	10 521 500
Skyldig lønn og feriepenger	11 718 526	7 229 145
Annen påløpt kostnad	4 669 749	480 013
Forskuddsfakturerte kunder	241 323	0
Uopptjent inntekt	4 750 039	7 965 815
Annen kortsiktig gjeld	16 290	44 831
Avsetning andre forpliktelser	400 000	0
Sum	30 248 302	26 241 305

1) Ref. note 9.





Årsberetning 2023 - Sensio AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sensio AS er en del av et norsk konsern, Sensio Holding AS. Selskapets virksomhet foregår primært i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Sensio AS produserer og selger teknologibaserte løsninger til omsorgsektoren. I tillegg er Sensio AS eiere av Sensio Care APS og Sensio Care AB, selskaper som også selger og produserer teknologibaserte løsninger til omsorgsektoren. Viktige produkter er plattform for å kunne styre trykghets- eller pasientvarslingsalarmer, digitalt-tilsyn samt diverse støttesystemer. Disse produktene selges både som komplette løsninger eller som delløsninger integrert i løsninger til andre selskaper. Sensio AS' viktigste kunder er norske, svenske og danske kommuner og i noen grad private selskaper. I tillegg selger Sensio sine løsninger til privatpersoner innenfor samme område. Det vises til Sensio Holding AS sitt konsernregnskap og årsberetning for ytterligere informasjon knyttet til konsernet.

Sensio AS har 136 ansatte pr 31.12.2023. Hovedkontoret ligger i Oslo.

I 2023 fusjonerte Sensio AS med selskapets søsterselskap Vestfold Audio AS og Sensio AS ble gjennom fusjonen eiere av Vestfold Audio AB og Vestfold Aps. Fusjonen ble gjort med regnskapsmessig effekt fra 1.1.2023.

Redegjørelse for selskapets regnskap

Omsetningen i Sensio AS økte fra NOK 215,6 millioner i fjor til NOK 377,9 millioner i 2023. Driftsresultatet for Sensio AS var NOK 38 millioner i 2023, sammenlignet med –8,9 millioner i 2022. Tallene for 2023 inkluderer regnskapstall for det innfusjonerte selskapet Vestfold Audio AS. Sammenligningstall for omsetning i 2022 er på NOK 322 millioner, hensyntatt fullårseffekt av selskapet Vestfold Audio AS. Dette betyr at den underliggende veksten i omsetningen i Sensio AS var på NOK 56 millioner vs. 2022, økning på 17%. Tilsvarende skyldes økning i personalkostnader sammenslåingen med nevnte selskaper.

Selskapet er en del av konsernets cashpool ordning og likviditetssituasjonen i konsernet er god. Kontantstrømmen fra driften bedret seg i 2023 sammenlignet med 2022 fordi fusjonen med Vestfold Audio ga selskapet et positivt bidrag på kontantstrømmen, samt at selskapet ikke gjennomførte oppkjøp slik som året før.

Selskapet balanseførte i 2023 NOK 41 millioner relatert til utvikling av selskapets teknologiplattform. Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning i 2023.

Total egenkapital i selskapet var i 2023 på NOK 135 millioner og totalkapitalen til selskapet er på 641 millioner. Selskapets primære aktiva er Goodwill, egenutviklet programvare og aksjer.

Fremtidig utvikling

Den pågående krigen mellom Russland og Ukraina fortsetter å påvirke de globale finansmarkedene og påvirker forsyningssituasjonen negativt. Selskapet har ikke noen direkte handel med Ukraina eller Russland, verken som kunde eller leverandør.





Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Sensio AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, hovedsakelig dollar og euro, da gjennom innkjøp av varer i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, via konsernets eksterne låneavtaler, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har en høy andel offentlige kunder. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger ordreinngang og resultatprognoser for 2024 og Sensio konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling og forventer å vokse både organisk og gjennom oppkjøp kommende år.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på NOK 15 372 460 i Sensio AS:

Avsatt annen egenkapital	14 011 776
Avsatt konsernbidrag	1 360 684
Totalt disponert	15 732 460

Arbeidsmiljø

Sensio AS har 136 ansatte pr 31.12.2023. Selskapets har i 2023 hatt 2,9% sykefravær.

Selskapet er bevisst på oppfølging av sykefraværet og legge til rette for gradert sykemelding og tilrettelegging av arbeidsoppgaver for å få sykemeldte tilbake i jobb på en god måte.

Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som godt

Side 2 av 4





Det har vært et mindre arbeidsuhell med personalskade i 2023. Ulykken var ikke av alvorlig grad og den ansatte var raskt tilbake i jobb.

Likestilling og diskriminering

Sensio AS er opptatt av å fremme likestilling og mangfold i organisasjonen. En inkluderende arbeidsplass er avgjørende for å skape et godt arbeidsmiljø og for å tiltrekke og beholde talentfulle medarbeidere.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. I selskapet totalt sett ligger gjennomsnittslønnen for menn 15% høyere enn for kvinner. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er over-representert, og selskapet jobber med å øke kvinneandelen. Selskapet vil jobbe for å sikre enda bedre likestilling, også for stillinger med høy lønn. Innenfor stillingskategorier hvor både kvinner og menn jobber er det små lønnsforskjeller.

I Sensio AS var andel kvinner 36% pr 31.12.2023. Av nyansettelser i 2023 var 50% kvinner, noe som er med på å øke kvinneandelen i selskapet. Gjennomsnittsalder i selskapet er 42år, mens gjennomsnittsalderen for kvinner er på 38 år. Som en del av vår satsning på likestilling har vi innført en rekke tiltak og som sikrer like muligheter og behandling for alle ansatte. Selskapet jobber aktivt med integrering og blant selskapets ansatte er det er nedsatt er arbeidsmiljøutvalg som tar sikte på ivare arbeidsmiljøet i bedriften og sikre en inkluderende arbeidsplass for alle ansatte. Blant konkrete tiltak som er innført er utvidet rettigheter til lønn ved foreldrepermisjon.

Vi har et sterkt fokus på rekruttering og jobber aktivt for å sikre at vi har en mangfoldig arbeidsstyrke. Selskapet har ansatte med 9 ulike nasjonaliteter og ansatte med utenlandsk bakgrunn utgjør pt. 43% av arbeidsstyrken.

Sensio AS tilbyr konkurransedyktige lønnsbetingelser og like muligheter for utvikling og avansement for alle ansatte. Selskapet jobber aktivt med å fremme muligheter for videreutvikling og karriereveier for alle ansatte uavhengig av kjønn, alder eller bakgrunn.

Selskapet tar ansvar for å ta tak i og undersøke eventuelle tilfeller av diskriminering og trakassering og sikrer at det blir fulgt opp på en måte som er i tråd med gjeldende lover og regler.

Sensio AS er opptatt av å kontinuerlig forbedre oss på området for likestilling og mangfold, og vi er fast bestemt på å skape en inkluderende og mangfoldig arbeidsplass for alle våre ansatte.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Selskapet har utarbeidet en rapport knyttet til aktivitets og redegjøringsplikten, som er vedlagt årsregnskapet.

Åpenhetsloven

Bedriften har iverksatt tiltak og innført system for å tilfredsstille Åpenhetsloven. Informasjon om dette er offentliggjort på vår hjemmeside.

Side 3 av 4





Ytre miljø

Selskapet utvikler programvare som samhandler med sensorer som brukes for å skape trygghet og omsorg i pleie av mennesker. Disse sensorene skal produseres, fraktes til bruker, installeres, eventuelt repareres og forhåpentligvis gjenbrukes. Når sensorer ikke lenger kan gjenbrukes, skal komponentene gjenbrukes eller inngå som råstoff for nye komponenter. Selskapet anerkjenner at virksomheten har implikasjoner på ytre miljø og klimaendringer, gjennom egen aktivitet og kanskje viktigere indirekte via kunder og samarbeidspartnere/leverandører.

Selskapet har som mål å redusere eget klimaavtrykk fra egen organisasjon med minimum 5 % årlig.

Selskapet virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Styreansvarsforsikring

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring som inkluderer datterselskapene i konsernet. Dekningen inkluderer styretsmedlemmer og daglig leder. Styrets ansvarsforsikring dekker økonomisk tap som følge av krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått av et styremedlem eller funksjonær, et medlem av representantskapet eller ledelsen, eller en ansatt som opptre i en ledelses- eller tilsynskapitet.

Oslo, 19.juni.2024

Torbjørn Aamodt

Torbjørn Aamodt
Daglig leder/styreleder

Olav Andre Braaten

Olav Andre Braaten
Styremedlem

Catrine Mørk Paulsen
Styremedlem

Side 4 av 4





Likestillingsredegjørelse Sensio AS

sensio

Likestillingsredegjørelse for Sensio AS ihht. Aktivitets og redegjøringsplikten (ARP)

Vi jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

Sensio AS er et tech selskap i stor vekst. Selskapet leverer velferdsteknologiske løsninger til kommuner rundt omkring i Norge. Sensio har i tillegg medarbeidere i Danmark, Sverige og UK, samt virksomhet på Island og i Frankrike. I 2023 ansatte Sensio Norge 31 personer. Selv om Sensio AS har et stort potensial når det gjelder kjønnsbalanse, ligger vi over BigTech selskaper som f. eks Google & Apple. Når det gjelder lønnsforskjeller og lønnslikestilling har vi et forbedringspotensial. Vi har redegjort for både tiltak for kjønnsbalanse og lønnslikestilling i del 2.

Beskrivelse av stillingsnivåer og lønn

I Sensio har vi ikke bonuser, og overtidsbetaling er på like premisser uavhengig av om man er kvinne eller mann. Til beregningen av lønnsforskjeller har vi derfor hatt fokus på fastlønn for regnskapsåret 2023. Vi har også vurdert likt arbeid og arbeid av lik verdi i utformingen av stillingsnivåene. Utformingen av stillingsnivåene er basert på eksisterende stillingskategorier i virksomheten og en vurdering av hvilke stillinger som inngår i de ulike nivåene. HR og vår ansattrepresentant har gjennomført evalueringen av de forskjellige nivåene med hjelp av kartleggingsverktøyet for kjønnslikestilling, utformet av Bufdir.

- Eksempel på likt arbeid i Sensio: to prosjektleder i samme eller ulik avdeling
- Eksempel på arbeid av lik verdi i Sensio: Utviklere og økonomifunksjoner





Likestillingsredegjørelse Sensio AS

sensio**Sensio AS redegjørelse av ufrivillig deltid**

Sensio AS har i all hovedsak heltidsansatte, kun med få unntak. Her har medarbeiderne blitt forespeilet at det vil være mulig med utvidede stillinger dersom ønskelig. Foreløpig har det ikke vært aktuelt fra medarbeidernes side grunnet studier. Da det er mindre enn 5 per kjønn har vi ekskludert tabellen fra redegjørelsen. Nivå 1 og 5 er også fjernet grunnet mindre enn 5 per kjønn.

1.1.1.1 Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/grupper **	Kvinner	Menn	Lønnsforskjeller ** Kvinnerns andel av menns lønn oppgis i kroner eller prosent				Naturalytelser
			Sum kontante ytelser	Avtalt lønn / fastlønn	Uregelmessige tillegg	Bonuser	
Total	35%	65%		76,6%	N/A	N/A	100%
Nivå 2	20%	80%		87,7%			100%
Nivå 3	67%	33%		91%			100%
Nivå 4	58%	42%		97%			100%

Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

1.1.2 Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er overrepresentert, og konsernet jobber med å øke kvinneandelen. Av selskapets 141 ansatte er 49 kvinner, en kvinneandel på 35% pr 31.12.2023, en økning fra 32% kvinneandel pr 31.12.2022. Konsernet ønsker å legge til rette for en større andel kvinneandel både i styresammensetning og ledergruppesammensetning og vil søke å øke denne andelen. Tilsvarende vil konsernet jobbe for å sikre enda bedre likestilling, også for stillinger med høy lønn. Konsernet ønsker å legge til rette for økt kvinneandel og tilrettelegging for ansatte i

© Sensio AS, June 2024

Side 2/4

Transaksjon 09222115557520351711



Signert OAB, TA, CP



Likestillingsredegjørelse Sensio AS

sensio

etableringsfasen og tilbyr delvis utvidet lønnskompensasjon under fødselspermisjonen for både far og mor.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Konsernet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene som gjelder likestilling beskrevet ovenfor.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

1.1.3 Slik jobber vi for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis

Sensio jobber stadig mot å forbedre likestillings- og ikke-diskrimineringsarbeidet på arbeidsplassen. I første omgang har tillitsvalgt og HR gjort en evaluering av lik lønn for likt arbeid samt arbeid av lik verdi. Dette samarbeidet kommer til å utvikle seg over tid.

1.1.3.1 Slik jobber vi for å identifisere risiko for diskriminering og hindre for likestilling

- HR har kartlagt fordelingen av kvinner og menn på tvers av konsernet, og kartlagt hva som er bransjestandard
- HR har kartlagt lønn basert på kjønn
- Verneombudet har halvårslige vernerunder hvor fysiske lokaler blir gjennomgått.

1.1.3.2 Vi oppdaget følgende risikoer for diskriminering og hindre for likestilling

I Sensio AS er vi generelt opptatt av likestilling og vurderer dette jevnlig i løpet av hver rekrutteringsprosess. Vi har derimot identifisert et hinder for likestillingsmulighetene. I teknologi bransjen er det jevnt over færre kvinner enn menn. Ifølge fri fagbevegelse er det nå 31% kvinner som jobber innen teknologi.

Risikoer:

- Medarbeidere i foreldrepermisjon blir utelatt fra lønnsregulering
- Lønnsforskjeller for lik lønn for arbeid av lik verdi.





Likestillingsredegjørelse Sensio AS

sensio

1.1.3.3 Vi fant følgende mulige årsaker til risikoer og hindre, og satte i gang følgende tiltak

Vi har funnet følgende mulige årsaker til risikoer og hindre:

- Lønnsforskjellene mellom kvinner og menn skyldes i stor grad av følgende: er et flertall av menn i virksomhetens øverste stillinger og at det er stor etterspørsel etter utviklere, som hovedsakelig er menn. Dette skaper en skjevhet i lik lønn for arbeid av lik verdi
- Manglende retningslinjer for lønnsfastsettelse
- Selv om vi har retningslinjer mot trakassering og diskriminering er det få som kjenner til disse.
- Det er færre kvinner i tech bransjen som medfører færre kvinnelige søkere

I år har vi startet arbeidet med følgende tiltak:

- Vi har ansatt en dedikert HR ressurs som følger opp likestillingsarbeid
- Vi har hatt et større fokus på å kartlegge kjønnsbalanse
- Mange vesentlige retningslinjer har blitt opprettet.
- Vi har en kjernetid mellom 07.00-15.00 med en fleksibel ordning i tillegg til mulighet for 2 dager hjemmekontor i uken. Dette skal gjøre det lettere å kombinere arbeid med familieliv.
- Vi har leid inn en ekstern rekrutterer til alle tech stillinger.

Tiltak vi planlegger i året som kommer er:

- Retningslinjer for lønnsfastsettelse vil bli opprettet
- Gjøre kartlegging av kantine for å sikre at ikke f eks svinepålegg og annet pålegg ikke blir blandet.
- Gjennomføre medarbeiderundersøkelse for alle ansatte

1.1.3.4 Resultater av arbeidet og forventninger til arbeidet framover

Evaluering av tiltak

Etter medarbeiderundersøkelsen skal vi ta en gjennomgang av resultatene og gjøre en enda dypere evaluering av vårt likestillingsarbeid. Alle avdelinger vil bli involvert i denne prosessen slik at hver enkelt medarbeider blir oppmerksom på hvordan de kan bidra til likestillingsarbeidet.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557520351711

Dokument

Styreprotokoll 19 Juni 2024 Årsregnskap 2023 - Sensio AS

Hoveddokument

22 sider

Initiert på 2024-06-19 11:34:38 CEST (+0200) av Kristine

Nuland Hansen (KNH)

Ferdigstilt den 2024-06-19 17:42:47 CEST (+0200)

Initiativtaker

Kristine Nuland Hansen (KNH)

Sensio AS

kristine.nuland@scnsio.no

+4795430021

Underskriverne

Olav Andre Braaten (OAB)

olav.andre.braaten@sensio.no

Olav Andre Braaten

Signert 2024-06-19 11:37:12 CEST (+0200)

Torbjørn Aamodt (TA)

torbjorn.aamodt@sensio.no

Torbjørn Aamodt

Signert 2024-06-19 17:42:47 CEST (+0200)

Catrine Paulsen (CP)

catrine.paulsen@sensio.no

Catrine Paulsen

Signert 2024-06-19 11:39:34 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557520351711

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
